PODENDO EMPENHAR-SE AINDA EM TODAS E QUAISQUER
ATIVIDADES ACESSÓRIAS OU RELACIONADAS COM ESSES OBJETIVOS..

Cláusula Terceira - A empresa iniciará suas atividades em 19/09/2012 e seu prazo de duração é
indeterminado.

Cláusula Quarta - O capital é R$ 63.000,00 (SESSENTA e TRÊS MIL reais), totalmente
Integralizado neste ato em moeda corrente do País.

Cláusula Quinta - A administração da empresa caberá ao seu titular já qualificado acima, com os
poderes e atribuições de representação ativa e passiva, judiciai e extrajudicial, podendo praticar